
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. i članka 45. stavka 1. podstavka 3. Statuta 

Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 1 sjednici, održanoj 7. srpnja 2017., donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o početku mirovanja mandata vijećnika i  

početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika  

u Gradskom vijeću Grada Vukovara 

 

 

 

 

Dana 14. lipnja 2017. godine, sukladno članku 90. stavku 4. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine“ broj 144/12 i 121/16) započelo je mirovanje mandata vijećnika 

Đorđa Ćurčića po sili zakona. 

 

Vijećnika kojem mandat miruje, sukladno članku 79. stavku 8. Zakona o lokalnim 

izborima i članka 4. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara 3/11 i 3/13 ),  za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje zamjenica vijećnika Vesna 

Vujić iz Vukovara Ljudevita Gaja 20. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

MANDATNA KOMISIJA 

KLASA: 021-05/17-01/21 

URBROJ: 2196/01-01-17-5 

Vukovar, 7. 7. 2017. 

 

            Predsjednik 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 

 

 

 
 

 

 

 

 



Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. i članka 45. stavka 1. podstavka 3. Statuta 

Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 1. sjednici, održanoj 7. srpnja 2017., donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o početku mirovanja mandata vijećnika i  

početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika  

u Gradskom vijeću Grada Vukovara 

 

 

 

 

Dana 19. lipnja 2017. godine, sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine“ broj 144/12 i 121/16) započelo je mirovanje mandata iz osobnih 

razloga vijećnika Vojislava Stanimirovića podnošenjem pisanog zahtijeva. 

 

Vijećnika kojem mandat miruje, sukladno članku 79. stavku 8. Zakona o lokalnim 

izborima i članka 4. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara 3/11 i 3/13 ), za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje zamjenik vijećnika Srđan 

Kolar iz Vukovara, Lička 52. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

MANDATNA KOMISIJA 

KLASA: 021-05/17-01/20 

URBROJ: 2196/01-01-17-4 

Vukovar, 7. 7. 2017. 

 

            Predsjednik 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 

 

 

 
 

 

 

 

 


	gv-01-01
	gv-01-01-a

